
Ramsauer Verkehrsbetriebe GmbH

8972 Ramsau am Dachstein

T: 03687/81870                        info@rvb.at

Shuttle: 1. 
DG

Shuttle: 2. 
DG Haltestelle: Shuttle: 1. 

DG Haltestelle: Shuttle: 1. 
DG

Shuttle: 2. 
DG Haltestelle:

15:25 19:00 Bartlbauer 15:10 Türlwandhütte 15:40 19:05 Lodenwalker
15:26 19:01 Gsenger 15:11 Hotel Dachstein 15:46 19:11 Rausch
15:27 19:02 Knaus 15:15 Glösalm 15:47 19:12 Kalcher
15:30 19:05 Dachsteinstraße 15:32 Kreitseiler 15:48 19:13 Abzw. Feisterer
15:31 19:06 Schweiger 15:33 Lärchenhof 15:51 19:16 Berghof
15:32 19:07 Ski Willy 15:34 Minzl 15:53 19:18 Stierer
15:35 19:10 Brückenhof 15:35 Ramsau Ort 15:56 19:21 Waldspecht
15:36 19:11 Langegasse 15:36 Scheidl 15:57 19:22 Deutlhauser
15:37 19:12 Haus Panorama 15:37 Schrempfhof 15:58 19:23 Luidolt
15:38 19:13 Alpenkrone 15:38 Stierer 16:02 19:27 Sonnenhügel
15:39 19:14 Wegkreuz 15:40 Ramsau Kulm 16:15 19:40 Schladming
15:40 19:15 Gh. Stocker 15:41 Heimat Bus 4: Pichl Vorberg-Schladming
15:41 19:16 Leutgab 15:42 Almfrieden 15:33 19:08 Faslhof/Astlhof
15:41 19:16 Friener 15:44 Neuwirt 15:34 19:09 Brandstätterh.
15:42 19:17 Lührmann 15:45 Feichtl 15:34 19:09 Steirerhof
15:42 19:17 Jager 15:46 Sonnenhügel 15:35 19:10 Bergkamerad
15:43 19:18 Säge 15:47 Kielhuberhof 15:36 19:11 Arnika/Wagner
15:45 19:20 Adlerhorst 16:00 Schladming 15:37 19:12 Abzwg. Kobaldhof
16:05 19:40 Schladming

18:50
18:52

Bus 1: Hirzegg - Vorberg - 
Schladming

Bus 2: Türlwandhütte - Ramsau Ort 
- Obere Leiten - Schladming

Bus 3: Rössing - Untere Leiten - 
Schladming

Shuttle: 2. 
DG

19:15
19:16

19:13
19:14

18:55
19:12

19:22
19:24

19:20
19:21

19:17
19:18

19:28
19:40

19:26
19:27

Bus-Shuttle >> Riesentorlauf Dienstag, 27. Jänner 2026
Bus-Shuttle >> The Nightrace Mittwoch, 28. Jänner 2026

1. Durchgang 17:45 Uhr 2. Durchgang 20:45 Uhr

Rückfahrt ab Schladming, Lendplatz:
20:00, 21:30, 22:00, 22:30, 23:00, 23:30, 24:00, 00:30, 01:00, 01:30, 02:00

         

Gruppen ab 15 Personen bitten wir um Anmeldung unter: 03687 / 81870
Es besteht kein Anspruch auf Beförderung. Die Beförderung erfolgt nach Maßgabe der vorhandenen Plätze.

In diesen sondergeführten Shuttlebussen haben die Tages- & Mehrtages-Skipässe sowie Bustickets und Zeitfahrkarten des Steirischen 
Verkehrsverbundes KEINE Gültigkeit.



Preis pro Person: Bus einfache Fahrt   € 10,00


	Tabelle1

